
Popis stálých volebních okrsků statutárního města Zlína
Okrsek č.: 1 Volební místnost:
  ALTERNATIVA - kolektivní dům, kulturní institut,
  Osvoboditelů 3778, Zlín

Celé ulice:  BARTOŠOVA, NÁM. MÍRU, RAŠÍNOVA, SADOVÁ, SOUDNÍ, ŠKOLNÍ, 
ZARÁMÍ

Části ulic: DLOUHÁ 74, 122, 162, 164, 489, 510, 515
 OSVOBODITELŮ 161, 485, 1368, 1369, 1370, 3778
 ŠTEFÁNIKOVA  14, 17, 151, 159, 212, 661, 1577, 2462, 2463, 2464, 

2520, 2527, 2529, 2532
 tř. T. BATI  6, 180, 190, 193, 196, 199, 200, 202, 488, 751, 1545, 

2132, 3118, 3119, 3677

Okrsek č.: 2 Volební místnost:
  Provozní budova Odboru městské zeleně, MMZ, 
  jídelna (vnitroblok za Městskou policií)
  Santražiny 5326, Zlín

Celé ulice: VODNÍ
Části ulic: DLOUHÁ  94, 108, 110, 111, 112, 497, 2699, 4211, 4212, 4213, 

4214, 4215, 4216, 4217, 4305, 4306, 4307, 4308
 KVÍTKOVÁ 80, 123, 370, 475, 476, 2982, 3643
 POTOKY 3314, 4314, 4315, 4316, 4317
 SANTRAŽINY 753, 815, 3061, 4053, 4054, 4071, 4081

Okrsek č.: 3 Volební místnost:
  Základní škola Zlín, školní jídelna 
  Kvítková 4338, Zlín (dříve 7. ZŠ)

Celé ulice: LEŠETÍN I, LEŠETÍN II, LEŠETÍN IV, LEŠETÍN V
Části ulic: BENEŠOVO NÁBŘ.  2732, 3735, 3736, 3737, 3738, 3739, 3740, 3741, 

3742, 3743, 3744, 3745, 3746, 3828, 3933, 3934, 
3944, 3945, 3947, 3948, 3951, 3952, 3953, 3954, 
3965, 3966

 KVÍTKOVÁ  119, 241, 258, 372, 373, 540, 668, 689, 690, 703, 704, 
705, 706, 779, 3580, 3581, 4122, 4123, 4124, 5279

 POTOKY 1559, 1767, 1782
 SANTRAŽINY  249, 343, 443, 575, 822, 1396, 1489, 1546, 1558, 1570, 

1623, 1624

Okrsek č.: 4 Volební místnost:
  Základní škola Zlín, školní jídelna
  Kvítková 4338, Zlín (dříve 7. ZŠ)

Celé ulice: BRATŘÍ JAROŇKŮ, LORENCOVA
Části ulic: DLOUHÁ 310, 507
 KVÍTKOVÁ  611, 673, 686, 780, 812, 2434, 3247, 3687, 3771, 

3803, 3958, 4323
 ŠEVCOVSKÁ 3246, 3699, 4064, 4065, 5220, 5221
 TŘ. T. BATI  28, 31, 152, 481, 1286, 1287, 1547, 1560, 1592, 

2370, 2371, 2513, 3068, 3224, 3225, 3250, 3329, 
3697, 3763, 3764, 3765

Okrsek č.: 5 Volební místnost:
  Středisko kurzů, Benešovo nábřeží 1739, Zlín

Celé ulice: HORNOMLÝNSKÁ, LEŠETÍN VI, PODVESNÁ IV, PODVESNÁ V, 
 U NÁHONU
Části ulic: BENEŠOVO NÁBŘEŽÍ 1747, 1748, 2805, 2806, 3686, 3716, 3835, 3836, 
  3837
 KVÍTKOVÁ 82, 109, 253, 254, 526, 664, 676, 677, 683, 800

Okrsek č.: 6 Volební místnost:
  II. Morysův dům, Slunečnice, 
  chráněné pracoviště, Tř. T. Bati 1276, Zlín

Celé ulice: DÍLY II, DÍLY III
Části ulic: KVÍTKOVÁ  141, 1569, 1575, 1576, 1791, 2898, 3349, 3642, 

3770, 4188, 4189, 4190, 4191, 4192, 4193, 4194
 ŠEVCOVSKÁ  814, 1532, 1533, 1581, 2483, 2678, 2679, 2680, 

3073, 3263, 3303, 3667, 3693, 3694, 3943, 3959, 
4055, 4075, 4078

 TŘ. T. BATI  1593, 2521, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 3011, 
3055, 3056, 3062

Okrsek č.: 7 Volební místnost:
  Hala stolního tenisu, klubovna,
  Podvesná XIV 1070, Zlín

Celé ulice: PODVESNÁ VI, PODVESNÁ VII, PODVESNÁ VIII, PODVESNÁ IX, 
 PODVESNÁ X, PODVESNÁ XI, PODVESNÁ XII, PODVESNÁ XIII, 
 PODVESNÁ XIV, PODVESNÁ XV, PODVESNÁ XVI, PODVESNÁ XVII

Okrsek č.: 8 Volební místnost:
  II. Morysův dům, Slunečnice, 
  chráněné pracoviště, Tř. T. Bati 1276, Zlín

Celé ulice: DÍLY IV, VĚŽOVÉ DOMY
Části ulic: TŘ. T. BATI  816, 952, 955, 956, 1015, 1030, 1031, 1037, 1039, 

1040, 1276, 1285, 3906, 3907

Okrsek č.: 9 Volební místnost:
  Základní škola Zlín,
  Dřevnická 1790, Zlín (dříve 10. ZŠ)

Celé ulice: DUKELSKÁ 
Části ulic: BROUČKOVA 4062, 5352, 7048
 DŘEVNICKÁ  1788, 1790, 3968, 3969, 3970, 3971, 3972, 3973, 4009
 M. KNESLA  3992, 3993, 3994, 3998, 3999, 4000, 4004, 4005, 

4006, 4013, 4014, 4015, 4019, 4020, 4021, 4022, 
4023, 4024

Okrsek č.: 10 Volební místnost:
  Základní škola Zlín, 
  Dřevnická 1790, Zlín (dříve 10. ZŠ)

Celé ulice: BONĚCKÝ RYBNÍK, ZBOROVSKÁ 
Části ulic: DŘEVNICKÁ 4034, 4035, 4036, 4125, 
 M. KNESLA 4028, 4029, 4030, 4031, 4032, 4033
k.ú. PŘÍLUKY 
Části ulic: BROUČKOVA 292, 372
 DŘEVNICKÁ  377, 4126, 4127, 4128, 4129, 4130, 4131, 4132, 

4133, 4155, 4156, 4157

Okrsek č.: 11 Volební místnost:
  ASTRA, Dům dětí a mládeže,
  Tyršovo nábřeží 801, Zlín

Celé ulice: ČEPKOVSKÁ, PADĚLKY I, POD STRÁNĚMI, SMETANOVA,
 TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ, U SPLAVU, VÝVOZ, ZÁTIŠÍ
Části ulic: 2. KVĚTNA  255, 1377, 1388, 1390, 1502, 1536, 1538, 1568, 

1777, 2376, 2384, 2385, 2437, 2929, 3124, 3311, 
3646, 3960, 4391, 4392

 FÜGNEROVO NÁB. 346, 347, 1490, 1505, 1535, 1537, 1793, 1796, 1797,
   2406, 2461, 2485, 2566, 2666, 2683, 2809, 3940, 

4350
 KÚTY 4076
 NA VÝSLUNÍ  251, 252, 257, 307, 308, 309, 312, 314, 316, 319, 

320, 321, 322, 323, 324, 325, 356, 369, 374, 376, 
377, 378, 407, 411, 472, 491, 524, 541, 542, 1403, 
3320, 5179, 5242, 5252, 5518

 PADĚLKY II 733, 3877, 3957
 POD NIVAMI  222, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 357, 

546, 4375, 4384, 5133 
 SOKOLSKÁ  483, 551, 622, 655, 656, 2427, 2524, 3337, 3821, 

3822, 3823, 3876, 5516

Okrsek č.: 12 Volební místnost:
  Základní škola Zlín, Komenského I,
  Havlíčkovo nábřeží 3114, Zlín (dříve 4. ZŠ)
Celé ulice: KÚTY - sídliště
Části ulic: 2. KVĚTNA 4100
 FÜGNEROVO NÁB.  5476

Okrsek č.: 13 Volební místnost:
  Handicap Zlín, z.s., Padělky VI / 1367, Zlín

Celé ulice: PADĚLKY III, PADĚLKY V, PADĚLKY VI, PADĚLKY VIII, PADĚLKY IX
Části ulic: 2. KVĚTNA 4093, 4094, 4095, 4096, 4098, 4099

 PADĚLKY II 3897, 3898
 SOKOLSKÁ  3925, 3926, 3927, 3928, 3937, 3938, 3939, 3961, 

3962, 3963, 3964

Okrsek č.: 14 Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín, Sokolská 3961, Zlín

Celé ulice: BECKOVSKÁ, DR. KOLAŘÍKA, NIVY I, NIVY II, NIVY III, NIVY IV, 
 PARTYZÁNSKÁ, VRŠAVSKÁ, ŽLEBOVÁ
Části ulic: POD NIVAMI 340, 2407
 SOKOLSKÁ  177, 214, 235, 236, 413, 416, 417, 418, 419, 420, 

422, 423, 424, 426, 430, 439, 556, 562, 563, 599, 
605, 613, 2402, 2446, 3231, 3911, 3912, 3913, 3914, 
3921, 3922, 3923, 3924

Okrsek č.: 15 Volební místnost: 
  Restaurace Vršava, Vršava I / 2538, Zlín

Celé ulice:  VRŠAVA I, VRŠAVA II, VRŠAVA III, HORNÍ VRŠAVA IV, HORNÍ VRŠAVA 
V, HORNÍ VRŠAVA VI, HORNÍ VRŠAVA VII, HORNÍ VRŠAVA VIII, 
SEVERNÍ VRŠAVA, STŘEDNÍ VRŠAVA, JIŽNÍ VRŠAVA, VRŠEK

Části ulic: BUREŠOV 3675, 4884 (Domov důchodců Burešov)

k.ú. KOSTELEC
Části ulic: FRYŠTÁCKÁ 220

Okrsek č.: 16 Volební místnost: 
  Drofa, klub Charity, Zálešná I / 4057, Zlín

Celé ulice: ZÁLEŠNÁ I, ZÁLEŠNÁ II, ZÁLEŠNÁ III
Části ulic: 2. KVĚTNA 1506, 2728
 BUREŠOV 496, 3674
 HAVLÍČKOVO NÁBŘ. 2567, 3114, 5357, 5359, 5568
 ZÁLEŠNÁ IV  1151, 1153, 1155, 1157, 1159, 1160, 1161, 1162, 

1163, 1164, 1166, 1168, 1170, 1172, 1174, 1181, 
1296, 1298, 1300, 2910, 2957, 2959, 2963, 5746, 
5748, 5750, 5752, 5754, 5755, 5756, 5757, 5758, 
5759, 5761, 5763, 5765, 5767, 5836, 5839, 6629, 
6631

Okrsek č.: 17 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín, Komenského II,
  Havlíčkovo nábřeží 2567, Zlín (dříve 5. ZŠ)

Celé ulice: ZÁLEŠNÁ V, ZÁLEŠNÁ VI, ZÁLEŠNÁ VII, ZÁLEŠNÁ VIII, ZÁLEŠNÁ IX,
 ZÁLEŠNÁ X, ZÁLEŠNÁ XI, ZÁLEŠNÁ XII
Části ulic: HAVLÍČKOVO NÁBŘEŽÍ 3019, 3065
 ŠTÁKOVY PASEKY 207
 ZÁLEŠNÁ IV  1165, 1167, 1169, 1171, 1173, 1175, 1177, 1299, 

1301, 1303, 2964, 2965, 2966, 2968, 2969, 2970, 
3143, 3144, 3145, 3146, 3147, 3148, 3352, 5760, 
5762, 5764, 5766, 5768, 5769, 5771, 5774, 5838, 
5840, 5842, 6634, 6635, 6636, 6638, 6639, 6692, 
6693, 6694, 6696, 6697, 6782

Okrsek č.: 18 Volební místnost: 
  Střední průmyslová škola Zlín, jídelna,
  Tř. T. Bati 4187, Zlín

Celé ulice: ANTONÍNOVA, KOTĚROVA, KRÁTKÁ, LIPOVÁ, ZAHRADNICKÁ
Části ulic: A. RANDÝSKOVÉ 1679, 1733, 1798, 2413, 2428, 2436, 2663, 3234
 ČIPEROVA 5182, 5527 
 L.VÁCHY 1567, 1582, 1584
 MOSTNÍ   138, 954, 958, 960, 962, 964, 966, 968, 970, 972, 

974, 976, 978, 980, 982, 984, 986, 988, 990, 992, 
994, 996, 998, 1000, 1002, 1004, 1622, 1684, 1686, 
1688, 1690, 1692, 1925, 1927, 1929, 1931, 5995, 
5996, 5998, 6000, 6143, 6146, 6148, 6153

 TOPOLOVÁ 1674, 1731, 1923, 1924, 1932, 6142, 6149
 TŘ. T. BATI  508, 827, 931, 933, 935, 937, 939, 941, 1006, 1008, 

1009, 1010, 1011, 1012, 3705, 3792, 3910, 4187, 
5135, 5682

 VYSOKÁ 872, 873, 875

OZNÁMENÍ
o době a místě konání volby prezidenta republiky

Primátor statutárního města Zlína podle § 14 a § 34 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů,

o z n a m u j e :
1.  Volba prezidenta republiky se uskuteční v pátek 13. ledna 2023 od 14.00 

hodin do 22.00 hodin a v sobotu 14. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14.00 
hodin.

2.  Místem konání volby jsou volební místnosti uvedené v popisu jednotli-
vých okrsků č. 1 až 74.

3.  Popis okrsku pro volbu zahrnuje jeho pořadové číslo, název a adresu 
objektu s místností pro hlasování, abecední soupis názvů ulic, pokud 
jsou v rámci příslušného okrsku celé a výpis popisných čísel obydlených 
domů, pokud se v okrsku nachází jen část ulice.

4.  Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní 
občanství České republiky platným cestovním, diplomatickým nebo slu-
žebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo plat-
ným občanským průkazem.

  Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství České republiky, 
nebude mu hlasování umožněno.

5.  Hlasovací lístky budou dodány voliči nejpozději 3 dny přede dnem volby 
prezidenta republiky. Ve dnech volby prezidenta republiky volič může 
obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

6.  V případě konání II. kola volby prezidenta republiky se tyto uskuteční  
v pátek 27. ledna 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu  
28. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14.00 hodin.

7.  Volič obdrží hlasovací lístky pro II. kolo volby ve volební místnosti ve 
dnech volby prezidenta republiky.

8.  Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro 
úpravu hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování 
neumožní.

9.  K zajištění důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen dbát pokynů okrskové volební komise.

Ve Zlíně dne 19. 12. 2022 Ing. et Ing. Jiří Korec, v. r.
  primátor statutárního města Zlína



Okrsek č.: 19 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín,
  Mostní 2397, Zlín (dříve 2. zvláštní škola)

Celé ulice: BUKOVÁ, NA VČELÍNĚ
Části ulic: A. RANDÝSKOVÉ  1799, 2372, 2408, 2409, 2410, 2429, 2432, 2438, 

2573, 2922, 4051, 4255
 BŘÍ SOUSEDÍKŮ  1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1071, 1072, 1073, 

1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 
1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 
1092, 1706, 1708, 1710, 1712, 1713, 1714, 1715, 
1716, 1717, 1718, 1719, 1721, 1723, 1725, 1889, 
1891, 1893, 1895, 1897, 1899, 1901, 2390, 2981, 
3016

 MOSTNÍ  963, 965, 967, 969, 971, 973, 975, 977, 979, 981, 
983, 985, 987, 989, 991, 993, 995, 997, 999, 1001, 
1003, 1005, 1007, 1689, 1691, 1693, 1695, 1697, 
1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 2393, 2394, 2395, 
2396, 2397, 4058, 5999, 6001, 6002, 6004, 6006, 
6134, 6135, 6136, 6137, 6138

 NA VYHLÍDCE   1606, 1608, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 
1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 2391, 2392, 5947, 
5948, 5949, 5950, 5951, 5952, 5953

 POD ROZHLEDNOU  1336, 1809, 1835, 1837, 1839, 1841, 1843, 1845, 
1846, 1847, 1848, 1849, 1851, 1852, 1853, 1854, 
1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 
1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 
1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 
1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 
1887, 1888, 1890, 1892, 1894, 1896, 1898, 1900, 
1902, 1904, 1906, 1908, 1910, 1912, 3129, 3197, 
3198, 3199, 6065, 6067, 6069, 6070, 6071, 6072, 
6073, 6075, 6077, 6078, 6079, 6080, 6081, 6082, 
6083, 6084, 6085, 6086, 6087, 6088, 6089, 6090, 
6091, 6092, 6093, 9094, 6095, 6096, 6097, 6098, 
6099, 6100, 6101, 6102, 6103, 6104, 6105, 6106, 
6107, 6108, 6109, 6110, 6111, 6112, 6113, 6114, 
6116, 6118, 6120, 6122, 6124, 6126, 6128, 6130, 
6132

Okrsek č.: 20 Volební místnost: 
  Mateřská škola Montessori, bytový dům
  Nad Ovčírnou IV / 344, Zlín

Celé ulice:  BŘEZNICKÁ, NAD OVČÍRNOU I, NAD OVČÍRNOU II, NAD OVČÍRNOU 
III, NAD OVČÍRNOU IV, NAD OVČÍRNOU V, NAD OVČÍRNOU VI,  
U LOMU, U ZIMNÍHO STADIONU

Části ulic: BŘÍ SOUSEDÍKŮ  350, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 
1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 
2387, 2389

 MOSTNÍ 636, 945, 947, 949, 953, 957, 959, 961
 NA VYHLÍDCE  1013, 1594, 1595, 1597, 1599, 1600, 1601, 1602, 

1603, 1604, 1605, 1607, 1609, 1711, 2388, 5942, 
5943, 5944, 5945, 5946

 POD ROZHLEDNOU   1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1810, 
1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 
1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 1826, 
1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 
1836, 1838, 1840, 1842, 1844, 1850, 5452, 5486, 
6046, 6047, 6048, 6049, 6050, 6051, 6052, 6054, 
6053, 6055, 6056, 6057, 6058, 6059, 6060, 6061, 
6062, 6063, 6064, 6066, 6068, 6074

 VYSOKÁ  1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 
1026, 1027, 1028, 1029, 2090, 2091, 2092, 2093, 
2094

Okrsek č.: 21 Volební místnost: 
  Základní škola Emila Zátopka Zlín,
  Univerzitní 2701, Zlín (dříve 1. ZŠ)

Celé ulice:  CIHLÁŘSKÁ, DIVADELNÍ, HLUBOKÁ, HRADISKO, HRADSKÁ, 
HRNČÍŘSKÁ, NA POŽÁŘE, NÁM. T. G. MASARYKA, NÁMĚSTÍ PRÁCE, 
RŮMY, UNIVERZITNÍ

Části ulic: OSVOBODITELŮ 187, 445, 484, 523, 597, 2440, 3315, 4091
 POTOKY 206, 211, 267, 660, 2430, 2450, 2457, 2458, 3888
 ŠTEFÁNIKOVA  150, 658, 2431, 2514, 2594, 2595, 2655, 2656, 2664, 

2701, 2900, 3015, 3327
 TŘ. T. BATI 37, 3067, 3672, 3684, 3889, 3890

Okrsek č.: 22  Volební místnost: 
  ZUŠ - Malá scéna, I. poschodí,
  Štefánikova 2987, Zlín

Celé ulice: DÍLY I, ŠIROKÁ
Části ulic: POD VODOJEMEM  2607, 2648, 2649, 2715, 2716, 2717, 2718, 2719, 

2727, 2794, 3385
 PROSTŘEDNÍ  2231, 2233, 2603, 2605, 2610, 2611, 2612, 2613, 

2614, 2615, 2643, 2646, 2647, 2650, 2651, 2652, 
2653, 6340, 6342, 6503, 6506, 6507, 6510, 6511, 
6512

 PŘÍKRÁ  1509, 2720, 2726, 2749, 2787, 2788, 2789, 2790, 
2791, 2792, 2793, 2795, 2796, 2797, 2798, 2995, 
6521, 6554, 6555, 6556, 6557, 6559, 6561, 6562

 ŠTEFÁNIKOVA  232, 580, 1339, 1365, 1534, 1557, 1768, 1771, 1781, 
2169, 2170, 2366, 2453, 2454, 2579, 2580, 2581, 
2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2602, 
2604, 2606, 2609, 2640, 2641, 2642, 2644, 2645, 
2709, 2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2802, 2803, 
2986, 2988, 3072, 3316, 3797, 3798, 3799, 3800, 
3818, 3819, 3820, 3864, 3865, 3866, 4047, 4048, 
4072, 5305, 6284, 6285, 6488, 6489, 6490, 6491, 
6492, 6493, 6494, 6500, 6501, 6502, 6504, 6505, 
6516, 6517, 6518, 7049

 TŘ. T. BATI  32, 33, 56, 813, 1562, 1794, 2596, 2597, 2598, 2599, 
2600, 2601, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 3064, 
3240, 3244, 3295, 3296, 3701, 3702, 3703, 3767, 
3768, 3929, 3930, 3931, 3932, 3935, 3936, 4066, 
6496, 6497, 6498

Okrsek č.: 23 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín, školní jídelna
  Slovenská 3076, Zlín (dříve 3. ZŠ)

Celé ulice:  KAMENNÁ, LAZY I, LAZY II, LAZY III, LAZY IV, LAZY V, LAZY VI,  
LAZY VII, PRLOVSKÁ

Části ulic: POD VODOJEMEM 2492, 2493, 2498, 2499, 2568

Okrsek č.: 24 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín,
  Slovenská 3076, Zlín (dříve 3. ZŠ)

Celé ulice: KŘIVÁ, POD ŠKOLOU, POD VRŠKEM, SLOVENSKÁ, SPOJOVACÍ
Části ulic: POD VODOJEMEM  857, 1738, 2998, 2999, 3000, 3001, 3301, 3652, 

3807, 4500
 PROSTŘEDNÍ  2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 

2242, 2243, 2244, 2245, 2249, 2250, 2251, 2252, 
2253, 2254, 2255, 2256, 2313, 2315, 2317, 2321, 
2325, 2326, 2327, 2329, 2331, 2333, 2335, 2336, 
2339, 2341, 2343, 2354, 2356, 2737, 2738, 2739, 
2740, 2742, 6343, 6344, 6345, 6346, 6347, 6348, 
6349, 6350, 6351, 6352, 6356, 6357, 6358, 6359, 
6360, 6361, 6362, 6413, 6415, 6423, 6424, 6426,

   6430, 6432, 6433, 6436, 6438, 6440, 6451, 6525, 
6526, 6527, 6528, 6529, 6530, 6874, 7057

 PŘÍKRÁ  859, 1254, 1256, 2357, 2364, 2723, 2724, 2725, 
2751, 2752, 2753, 2754, 2756, 2765, 2766, 2767, 
2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 
2777, 2778, 2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2784, 
2786, 2854, 2859, 2997, 3002, 3003, 3005, 3059, 
3060, 3321, 3711, 5341, 5354, 5832, 6453, 6459, 
6522, 6523, 6532, 6534, 6535, 6540, 6541, 6542, 
6543, 6544, 6545, 6546, 6548, 6549, 6550, 6551, 
6552, 6553, 6590, 6593

Okrsek č.: 25 Volební místnost:
  ZUŠ - Malá scéna, I. poschodí,
  Štefánikova 2987, Zlín

Celé ulice: DÍLY VI, LESNÍ, LOMENÁ
Části ulic: DOLNÍ  2179, 2219, 2220, 2221, 2257, 2258, 2259, 2260, 

2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 
2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 
2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 
2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 
2358, 2359, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 
2953, 5270, 5414, 6294, 6331, 6332, 6363, 6364, 
6365, 6366, 6367, 6368, 6369, 6370, 6372, 6373, 
6374, 6385, 6386, 6387, 6388, 6389, 6390, 6391, 
6392, 6393, 6394, 6395, 6396, 6397, 6398, 6399, 
6400, 6401, 6402, 6403, 6404, 6405, 6406, 6454, 
6621, 6622, 6623, 6624, 6625, 7017

 PŘÍČNÍ  3187, 3216, 3217, 3338, 3339, 6728, 6743, 6744, 
6778, 6779

 ŠTEFÁNIKOVA  477, 1498, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 
2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 
2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 
2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 
2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2171, 2172, 
2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2180, 2181, 
2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 
2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 
2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2888, 3106, 3176, 
3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3210, 3259, 
3264, 3265, 3266, 3267, 3273, 3326, 3330, 3343, 
3707, 3708, 3709, 5416, 6253, 6254, 6255, 6256, 
6257, 6258, 6259, 6260, 6262, 6263, 6264, 6265, 
6266, 6267, 6268, 6269, 6270, 6271, 6272, 6273, 
6274, 6275, 6276, 6277, 6278, 6279, 6280, 6281, 
6282, 6283, 6286, 6293, 6295, 6299, 6300, 6301, 
6302, 6303, 6304, 6305, 6306, 6307, 6308, 6309, 
6310, 6311, 6312, 6313

 TŘ. T. BATI  2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 
2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 
2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 
2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 
2130, 2131, 3676, 3756, 3757, 3758, 3759, 3760, 
3761, 3762, 6221, 6222, 62223, 6224, 6225, 6226, 
6227, 6228, 6229, 6230, 6231, 6232, 6233, 6234, 
6335, 6236, 6237, 6238, 6239, 6240, 6241, 6242, 
6243, 6244, 6245, 6246, 6247, 6248, 6249, 6250, 
6251, 6252

Okrsek č.: 26 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín, školní jídelna  ZMĚNA 
  Slovenská 3076, Zlín (dříve 3. ZŠ)

Celé ulice: BOROVÁ, LESNÍ ČTVRŤ I, LESNÍ ČTVRŤ II, LESNÍ ČTVRŤ III 
Části ulic: DOLNÍ  2818, 2819, 2826, 2827, 2828, 2829, 2836, 2837, 

2838, 2839, 2844, 2890, 4332, 4333, 4334, 4335, 
4336, 6568, 6569, 6574, 6575, 6576, 6581, 6582, 
6583, 6584, 6609

 PROSTŘEDNÍ  3371, 3372, 3373, 3374, 3375, 3376, 3377, 3378, 
3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 
3444, 3445, 3446, 3447, 3448, 3449, 3450, 3451, 
3452, 3453, 3454, 3455, 3456, 3457, 3459, 3460, 
3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3472, 
3475, 3479, 3480, 3481, 3482, 3483, 3484, 3485, 
3486, 3487, 3489, 3490, 3491, 3492, 6428, 6783, 
6784, 6785, 6786, 6787, 6788, 6789, 6790, 6824, 
6825, 6826, 6827, 6828, 6829, 6830, 6831, 6832, 
6833, 6834, 6835, 3836, 3837, 3838, 6839, 6840, 
6841, 6842, 6843, 6844, 6845, 6846, 6847, 6848, 
6849, 6850, 6851, 6852, 6853, 6854, 6859, 6862, 
6866, 6867, 6868, 6869, 6870, 6871, 6872, 6873, 
6874, 6875, 6876, 6877, 6878, 7000

 PŘÍKRÁ  2345, 2347, 2349, 2353, 2355, 3470, 3476, 3495, 
3496, 3497, 3498, 3499, 3500, 3501, 3502, 3503, 
3504, 3505, 3506, 3507, 3509, 3511, 3512, 3513, 
3514, 3515, 3516, 3517, 3518, 3519, 3520, 3521, 
3522, 3523, 3524, 3525, 3526, 3527, 3528, 3529, 
3530, 3531, 3532, 3533, 3534, 3535, 3536, 3537, 
3538, 3544, 3545, 3546, 3547, 3548, 3549, 3550, 
3551, 3552, 3553, 3554, 3555, 3556, 3557, 3558, 
3559, 3560, 3561, 3562, 3563, 3564, 3565, 3566, 
3567, 3568, 3569, 3577, 3578, 3579, 3955, 3956, 
6442, 6444, 6446, 6450, 6452, 6857, 6863, 6881, 
6882, 6883, 6884, 6885, 6886, 6887, 6888, 6890, 
6891, 6892, 6895, 6897, 6898, 6899, 6900, 6901, 
6902, 6903, 6904, 6905, 6906, 6907, 6908, 6909, 
6910, 6911, 6912, 6913, 6914, 6915, 6916, 6917, 
6918, 6919, 6920, 6921, 6922, 6923, 6924, 6930, 
6931, 6932, 6933, 6934, 6936, 6937, 6938, 6939, 
6940, 6941, 6942, 6943, 6944, 6945, 6946, 6947, 
6948, 6949, 6950, 6951, 6952, 6953, 6954, 6961, 
6962, 6963,

Okrsek č.: 27 Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín,
  Slínová 4225, Zlín

Celé ulice:  K JAROSLAVICÍM, LOSKY, NA LOUCE, OBECINY, OBECINY I,  
OBECINY II, OBECINY III, OBECINY IV, OBECINY V, OBECINY VI, 
OBECINY VII, SLÍNOVÁ

Části ulic: PŘÍČNÍ 3281, 3286, 3287, 6765, 6770, 6771
 ŠTEFÁNIKOVA  1512, 1542, 1572, 1585, 2379, 2382, 2425, 2459, 

2477, 2632, 2659, 2669, 2735, 2801, 3268, 3269, 
3270, 3271, 3272

Okrsek č.: 28  Volební místnost: 
  SZŠ a VZŠ Zlín, jídelna domova mládeže,
  Broučkova 4062, Zlín

Celé ulice:  OBECINY VIII, OBECINY IX, OBECINY X, OBECINY XI, OBECINY XII, 
OBECINY XIII, OBECINY XIV, OBECINY XV  

Okrsek č.: 29 Volební místnost: 
  Krajské ředitelství HZS Zlínského kraje,
  Přílucká 213, Zlín – Příluky

Celé ulice: OBECINY XVI, OBECINY XVII, 

k.ú. PŘÍLUKY
Celé ulice: OBECINY XVIII, OBECINY XIX, PŘÍLUCKÁ  

Okrsek č.: 30  Volební místnost: 
  ASTRA, Dům dětí a mládeže, Družstevní 4514, Zlín

Celé ulice: K PASEKÁM, MLADCOVSKÁ, POD BABOU, U STADIONU
Části ulic: DRUŽSTEVNÍ  2705, 4234, 4235, 4236, 4237, 4238, 4239, 4293, 

4294, 4295, 4296, 4297, 4298, 4299, 4300, 4301, 
4302, 4303, 4503, 4504, 4505, 4506, 4507, 4508, 
4509, 4510, 4516, 4565

 GAHUROVA 77, 292, 452, 5289
 L. KOŠUTA  229, 4426, 4428, 4430, 4434, 4436, 4454, 5149, 5507

Okrsek č.: 31 Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín, Družstevní 4514, Zlín

Celé ulice: JAVOROVÁ
Části ulic: DRUŽSTEVNÍ 4515, 4517
 NAD STRÁNĚMI 4511, 4530, 4531, 4532, 4545, 4546, 4547
 OKRUŽNÍ  4537, 4538, 4539, 4540, 4541, 4542, 4543, 4544, 

4549, 4550, 4551
 SLUNEČNÁ 4548

Okrsek č.: 32 Volební místnost: 
  Teplo Zlín, a. s., Družstevní 4651, Zlín

Části ulic: NAD STRÁNĚMI  4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4680, 4681, 
4682, 4683, 4684, 4686, 4687, 4688, 4689, 4690, 
4691, 4692, 4693

 SLUNEČNÁ  4552, 4553, 4554, 4555, 4556, 4557, 4558, 4559, 
4560, 4561, 4562, 4566

 OKRUŽNÍ 5430

Okrsek č.: 33 Volební místnost:
  Základní škola Zlín,
  Okružní 4685, Zlín (dříve 16. ZŠ)

Celé ulice: DĚTSKÁ
Části ulic: OKRUŽNÍ 4501, 4699

Okrsek č.: 34 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín,
  Okružní 4685, Zlín (dříve 16. ZŠ)

Celé ulice: JÍLOVÁ
Části ulic: LUČNÍ 4570, 4572, 4573, 4590, 4591, 4592, 4593
 OKRUŽNÍ 4567, 4685
 POLNÍ 4574

Okrsek č.: 35 Volební místnost:
  Základní škola Zlín,
  Okružní 4685, Zlín (dříve 16. ZŠ)

Části ulic: KŘIBY 4599, 4603
 LUČNÍ 4584, 4586, 4587
 POLNÍ 4575, 4582, 4583
 STŘEDOVÁ 4594, 4595
 U TROJÁKU 4585, 4596, 4597, 4598, 4604

Okrsek č.: 36 Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, Zlín

Celé ulice: VĚTRNÁ
Části ulic: KŘIBY 4602
 OKRUŽNÍ 4601
 STŘEDOVÁ 4600, 4605
 U TROJÁKU  4631, 4632, 4633, 4634, 4635, 4636, 4637, 4638, 

4639, 4640, 4641, 4642, 4643, 4644, 4645, 4646, 
4647, 4648, 4649, 4650

Okrsek č.: 37  Volební místnost:
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)

Celé ulice: POD KŘIBY
Části ulic: KŘIBY  4706, 4707, 4708, 4709, 4710, 4711, 4712, 4713, 

4714, 4715, 4716, 4717, 4788, 4885, 4904
 OKRUŽNÍ 4723, 4724, 4725, 4726, 4727, 4728

Okrsek č.: 38  Volební místnost:
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)

Celé ulice: SLOVENSKÉHO NÁRODNÍHO POVSTÁNÍ
Části ulic: MORAVSKÁ 4781, 4782
 OKRUŽNÍ  4729, 4730, 4731, 4732, 4733, 4734, 4735, 4736, 4737
 SLEZSKÁ 4773

Okrsek č.: 39 Volební místnost:
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)

Části ulic: ČESKÁ  4758, 4759, 4760, 4761, 4762, 4763, 4764, 4787, 
4969, 5230

 KŘIBY 4719, 4720, 4721
 SLEZSKÁ  5258

Okrsek č.: 40  Volební místnost: 
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)

Části ulic: ČESKÁ  4749, 4750, 4751, 4752, 4753, 4754, 4755, 4756, 
4757

 MORAVSKÁ 4774, 4775, 4776, 4777, 4778, 4779, 4780
 SLEZSKÁ  4765,4766, 4767, 4768, 4769, 4770, 4771, 4772

Okrsek č.: 41  Volební místnost: 
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)

Celé ulice: VALACHŮV ŽLEB, PLESNÍKOVA, VOŽENÍLKOVA, ZELINOVA 
Části ulic: OKRUŽNÍ 4895, 5550

Okrsek č.: 42  Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín, Budovatelská 4819, Zlín

Části ulic: BUDOVATELSKÁ  4793, 4794, 4795, 4796, 4797, 4798, 4798, 4799, 
4800, 4801, 4802, 4803, 4804, 4805, 4806, 4807, 
4808, 4809 

 NAD VÝVOZEM  4834, 4835, 4836, 4837, 4838, 4839, 4840, 4841, 
4842, 4843, 4844, 4845, 4846, 4847, 4848, 4849, 
4850, 4851, 4852, 4853, 4854, 4855, 4856, 4857, 
4858, 4859, 4860, 4861, 4862, 4863, 4864, 4865, 
4866, 4867, 4868, 4869, 4870, 4871, 4872, 4873, 
4874, 4875, 4876, 4877, 4878, 4977, 5122, 5123, 
5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5129, 5130, 5131, 
5132

 NA VÝSLUNÍ 4409, 4410, 5134

Okrsek č.: 43  Volební místnost: 
  Jesle, Budovatelská 4820, Zlín

Části ulic: BUDOVATELSKÁ  4810, 4811, 4812, 4813, 4814, 4815, 4816, 4817, 
4818, 4819, 4820

 NAD VÝVOZEM  4822, 4823, 4824, 4825, 4826, 4827, 4828, 4829, 
4833, 4976, 5140, 2810

 STŘEDOVÁ 1041, 1752, 1784



Okrsek č.: 44 Volební místnost: 
  II. segment, dvorní trakt, Středová 4786, Zlín

Celé ulice: NA HONECH I
Části ulic: NA HONECH II 4907, 4908, 4909, 4910, 4911
 STŘEDOVÁ 4786

Okrsek č.: 45 Volební místnost: 
  OO SONS Zlín, Podlesí IV / 5302, Zlín

Celé ulice: NA HONECH III
Části ulic: NA HONECH II 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917, 4918, 4919

Okrsek č.: 46  Volební místnost: 
  Kulečníkový klub Zlín z.s., Podlesí IV 5348, Zlín

Celé ulice: PODLESÍ II
Části ulic: PODLESÍ I 4939, 4940, 4966, 4967, 5484
 PODLESÍ III 4941, 4942, 4943, 4944, 4945
 PODLESÍ IV 4959, 4960

Okrsek č.: 47  Volební místnost: 
  Půjčovna kompenzačních pomůcek,
  místnost vedle kulečníkového klubu
  Podlesí IV / 5348 B, Zlín

Celé ulice: PODLESÍ V
Části ulic: PODLESÍ I 5308, 5309, 5310, 5311, 5316, 5319
 PODLESÍ III 4946, 4947, 4948, 4949, 4950, 4951
 PODLESÍ IV 5302, 5307, 5349, 5348, 5375, 5376 

Okrsek č.: 48 Volební místnost: 
  Církevní základní škola ve Zlíně,
  Česká 4787, Zlín (budova bývalé 18. ZŠ)
k.ú. ZLÍN
Celé ulice:  BOJÍNKOVÁ, JÍLKOVÁ, KLABALSKÁ II, KLABALSKÁ III, KOCANDA, 

LIPNICOVÁ, MEZIHOŘÍ, NAD DOLINOU, NA VALECH,  
NOVOPASECKÁ, OCÚNOVÁ, OSTRÁ HORKA II, OVSÍKOVÁ, PASECKÁ, 
PASECKÝ ŽLEB, PSÁRKOVÁ, POD KOCANDOU, U KAPLE, VALY I–III, 
VEJVANOVSKÁ

Části ulic: KLABALSKÁ I  266, 352, 383, 387, 459, 471, 528, 534, 549, 598, 
604, 612, 1386, 1588, 1589, 1774, 1780, 2398, 2441, 
2569, 2919, 2920, 3219, 3232, 3239, 3243, 3291, 
3292, 3293, 3294, 3302, 3304, 3324, 3648, 3678, 
4197, 4198, 4233, 4289, 4292, 4304, 4320, 4328, 
4376, 4378, 4383, 4403, 4414, 4962, 4980, 4986, 
4987, 4988, 5141, 5314, 5315, 5316, 5432, 5528, 
5534

společně na k.ú. ZLÍN a k.ú. MLADCOVÁ:
Celé ulice: NA KOPCI, OSTRÁ HORKA I, POD HORKOU 
k.ú. MLADCOVÁ 
Části ulic: KLABALSKÁ I  94, 103, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 132, 137, 

270
 OSTRÁ HORKA I 423, 424, 425, 427, 429, 430, 473, 509, 511

Okrsek č.: 49 Volební místnost:
  Hasičská zbrojnice, Náves 636, Zlín – Prštné

Celé ulice:  BOČNÍ, CYKLISTICKÁ, ELEKTRICKÁ, HRABŮVKY, HŘEBENOVÁ, 
CHMELNICKÁ, JATEČNÍ, K RYBNÍKŮM, KÚTÍKY, NA KONCI, NÁBŘEŽÍ, 
NAD HUMNY, NAD RYBNÍKY, NÁVES, ODBOJE, POD ROZVODNOU, 
POD STRÁNÍ, PŘÍČKA I, PŘÍČKA II, PŘÍČKA III, PŘÍČKA IV, PŘÍMÁ, 
SÝKORY I – IV, U SOKOLOVNY, VČELÍN, VINOHRADY, V POLÍCH,  
ZA ŠKOLOU, ZA ÚVOZEM

Okrsek č.: 50  Volební místnost:
  ZUŠ Harmonie, B. Němcové 258, Zlín – Prštné

 ZLÍN – PRŠTNÉ, PODHOŘÍ
Části ulic: B. NĚMCOVÉ  214, 222, 231, 234, 239, 256, 260, 272, 280, 330, 

338, 344, 347, 351, 354, 357, 367, 368, 378, 379, 
380, 382, 416, 417, 424, 425, 432, 447, 451, 461, 
462, 464, 466, 467, 484, 491, 520, 538, 539, 598, 
601, 673

 K. SVĚTLÉ 119, 290, 488
 L. VÁCHY  96, 109, 110, 111, 112, 113, 115, 117, 118, 125, 128, 

133, 134, 136, 137, 138, 142, 145, 146, 147, 149, 
154, 157, 159, 160, 163, 168, 171, 172, 173, 176, 
177, 178, 189, 191, 196, 197, 198, 199, 205, 207, 
232, 244, 245, 288, 289, 292, 353, 471, 493, 494, 
495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 505, 554, 
576, 591, 597, 602

 M. ALŠE 268, 281, 377, 463, 519, 587, 594
 NERUDOVA 144, 158, 167, 180, 187, 192
 tř. T. BATI  91, 161, 162, 164, 165, 174, 202, 206, 235, 270, 339, 

340, 341, 6339, 6340

Okrsek č.: 51 Volební místnost:
  Mateřská škola Zlín, bývalá jídelna Domu seniorů,
  Svat. Čecha 516, Zlín – Prštné

 ZLÍN – PRŠTNÉ, PODHOŘÍ
Části ulic: B. NĚMCOVÉ 489
 K. SVĚTLÉ 490
 L. VÁCHY 515
 SVAT. ČECHA 513, 514

Okrsek č.: 52 Volební místnost:
  Dům seniorů, středisko pro seniory,
  Svat. Čecha 516, Zlín – Prštné

 ZLÍN – PRŠTNÉ, PODHOŘÍ
Celé ulice: JIRÁSKOVA
Části ulic: 
k.ú. PRŠTNÉ
 K. SVĚTLÉ 422, 452, 510, 511, 527, 542, 551, 605
 M. ALŠE  250, 255, 267, 287, 295, 300, 301, 322, 327, 336, 

362, 363, 364, 383, 384, 387, 394, 395, 399, 402, 
411, 418, 419, 421, 430, 431, 433, 435, 436, 439, 
440, 443, 444, 445, 446, 449, 450, 460, 465, 470, 
472, 473, 474, 475, 476, 477, 481, 483, 485, 486, 
506, 507, 509, 528, 536, 537, 540, 541, 543, 545, 547, 
559, 573, 580, 585, 590, 603, 604, 608, 610

 NERUDOVA 219
 SVAT. ČECHA  208, 210, 211, 212, 225, 226, 227, 246, 251, 252, 

254, 266, 278, 286, 293, 294, 299, 302, 308, 309, 
311, 312, 314, 316, 318, 320, 321, 346, 352, 359, 
360, 361, 365, 386, 389, 392, 420, 434, 453, 454, 
458, 468, 469, 529, 533, 546, 553, 560, 562, 567, 
582, 586, 588, 589, 593, 699

 U SLANICE 264, 265, 631
k.ú. ZLÍN U SLANICE 615, 616, 617, 618, 619

Okrsek č.: 53 Volební místnost:
  Mateřská škola Zlín,
  U Dřevnice 206, Zlín – Louky

k.ú. LOUKY 
Celé ulice:  DLOUHÉ DÍLY, HASIČSKÁ, HLUBOČINA, CHALOUPKY, CHLUMSKÁ,  

K CIHELNĚ, K LUHÁM, NA SLANICI, NÁVES LOUKY, POD VINOHRADY, 

RŮŽOVÁ, RÉVOVÁ, ŠTERNBERSKÁ, U DRÁHY, U DŘEVNICE, V OLŠÍ,
  ZÁBRANČÍ I, ZÁBRANČÍ II, ZADNÍ LUHY, ZÁHUMENÍ I, ZÁHUMENÍ II, 

ZÁHUMENÍ III, ZÁHUMENÍ IV, ZÁLUŠTÍ 
Části ulic: tř. T. BATI  115, 120, 134, 138, 142, 145, 146, 161, 176, 178, 

196, 202, 211, 221, 222, 227, 230, 231, 240, 253, 
254, 295, 346

Okrsek č.: 54 Volební místnost: 
  Základní škola Zlín,
  Komenského 78, Zlín – Malenovice 

 ZLÍN – MALENOVICE
Celé ulice:  BEZRUČOVA, BRIGÁDNICKÁ, ČERVNOVÁ, HAVLÍČKOVA, I. 

VESELKOVÉ, KOMENSKÉHO, NOVÁ, PALACKÉHO, SKALNÍ, SLATINY, 
SVĚTLOV, ŠRÁMKOVA, TEČOVSKÁ, ZAHRADNÍ ČTVRŤ

Části ulic: TŘÍDA 3. KVĚTNA 350, 506, 507, 508, 526, 536, 548
 MASARYKOVA  24, 63, 66, 67, 68, 69, 79, 213, 239, 348, 278, 360, 

443, 697, 1104, 1184, 1195, 1219

Okrsek č.: 55 Volební místnost:
  Hasičská zbrojnice, Zabrání 564, Zlín – Malenovice

Celé ulice:  1. MÁJE, FÜGNEROVA, JAR. STAŠI (mimo č.p. 1125), JAROLÍMKOVO 
NÁMĚSTÍ, KAMENEC, KARLOV, KOPANINY, KOPCE, LIDICKÁ,  
NA VĚTROVĚ, PIONÝRŮ, POD HRADEM I, POD HRADEM II, POLNÍ I, 
POLNÍ II, POTĚHNÍKOVA, B. SMETANY, SOKOLOVSKÁ, SVÁROVEC, 
ŠVERMOVA, U RIVIÉRY, V ÚVOZU, ZABRÁNÍ, ŽLEBY

Části ulic: KUČOVANINY č. ev. 510
 TYRŠOVA  294, 295, 296, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 

305, 306, 307, 308, 309, 323, 331, 336, 376, 382, 
398, 553, 1108

Okrsek č.: 56 Volební místnost:
  Mateřská škola Zlín
  Milíčova 867, Zlín – Malenovice

Celé ulice: HŘEBÍČKOVA, MILÍČOVA, NOVÉ NÁMĚSTÍ, PRŮMYSLOVÁ, ZAHRADNÍ
Části ulic: CHELČICKÉHO  668, 695, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 

721, 722, 723, 724, 820, 821, 822, 823, 824, 825
 JAR. STAŠI 1125
 MASARYKOVA  20, 21, 22, 1013, 1014, 1054, 1106, 1107, 1195, 1242
 TŘÍDA 3. KVĚTNA  568, 569, 570, 571, 572, 573, 689, 878, 879, 938, 

988, 1045, 1046, 1053, 1060
 TŘÍDA SVOBODY  645, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 

900, 901, 902, 1119, 1226
 TYRŠOVA 230

Okrsek č.: 57 Volební místnost:
  Klub seniorů Zlín, Mlýnská 845, Zlín – Malenovice

Části ulic: CHELČICKÉHO 691, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 1220
 MLÝNSKÁ  656, 661, 667, 685, 687, 809, 810, 811, 812, 813, 

814, 817, 832, 833, 834, 849, 871, 872, 945
 TŘÍDA 3.KVĚTNA  574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 696, 803, 

804, 805, 806, 807, 808
 TŘÍDA SVOBODY 688, 818, 819

Okrsek č.: 58 Volební místnost:
  Základní škola Zlín,
  Tř. Svobody 868, Zlín – Malenovice (dříve 11. ZŠ)

Části ulic: MLÝNSKÁ 604, 734, 735, 736, 816, 885, 1187
 TŘÍDA SVOBODY  737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 761, 

762, 763, 775, 776, 815, 1033, 1034
 TYRŠOVA  562, 598, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 

733, 930

Okrsek č.: 59 Volební místnost:
  Mateřská škola Zlín, 
  Tř. Svobody 835, Zlín – Malenovice
Celé ulice: HUSOVA
Části ulic: MLÝNSKÁ 802
 TŘÍDA 3.KVĚTNA  159, 
 TŘÍDA SVOBODY 777, 778, 779, 780, 781, 782

Okrsek č.: 60  Volební místnost:
  Základní škola Zlín,
  Tř. Svobody 868, Zlín – Malenovice (dříve 11. ZŠ)

Celé ulice: U SÍDLIŠTĚ
Části ulic: TYRŠOVA  357, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 

772, 773, 774, 890, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 
919, 951, 1032, 1071, 1083

  č. ev. 87, 113

Okrsek č.: 61  Volební místnost:
  Občanské centrum Lhotka,
  Lhotka 68, Zlín – Lhotka
  
k.ú. LHOTKA – včetně místní části Chlum

Okrsek č.: 62  Volební místnost: 
  Mateřská škola Zlín,
  Návesní 64, Zlín – Mladcová

ZLÍN – MLADCOVÁ
Celé ulice:  BEZOVÁ, BRUSINKOVÁ, ČTVRŤ FRANT. BARTOŠE, UL. FRANT. 

BARTOŠE, JAHODOVÁ, JEŘABINOVÁ, KALINOVÁ, KAPRADINOVÁ, 
KONVALINKOVÁ, MALINOVÁ, MEDUŇKOVÁ, MECHOVÁ, NADHUMENÍ, 
NÁVESNÍ, PLAVUŇOVÁ, PŘESLIČKOVÁ, REVÍR, STRÁNĚ, U HŘIŠTĚ, 
ULIČKA, VINOHRÁDEK, ZBOŽENSKO

Části ulic: OSTRUŽINOVÁ 490, 510, 518
 ÚLEHLA 19, 20, 41, 42, 46, 69, 239, 269, 536, 547
 nezařazeno ev. č. 164, 493
k.ú. ZLÍN HOŘEJŠÍ 5399, 5400, 5403, 5404, 5405, 5425, 5455
 ÚLEHLA 220, 684, 2698, 4705
 L. KOŠUTA   57, 380, 620, 1042, 1064, 2668, 2907, 2909, 3221, 

4423, 4426, 4435, 4984, 5255, 5418, 5444

Okrsek č.: 63  Volební místnost:
  Polyfunkční dům Mokrá (jídelna Charity),
  Mokrá II 622, Zlín – Mladcová
  
k.ú. ZLÍN STRÁŽE 3661, 3662
k.ú. MLADCOVÁ
Celé ulice:  KLÁBALKA, KLABALSKÁ LOUKA, MOKRÁ I, MOKRÁ II, MOKRÁ III, 

MOKRÁ IV, MOKRÁ V, NA DRAHÁCH, PASTVISKA
Části ulic: KLABALSKÁ I  93, 97, 121, 133, 384, 388, 389, 391, 398, 410, 433, 

454, 537

Okrsek č.: 64  Volební místnost:
  Klub seniorů Zlín,
  Zlínská 133, Zlín – Kostelec

ZLÍN – KOSTELEC  
Celé ulice:  DO ZAHRAD, FRYŠTÁCKÁ, JABLOŇOVÁ, JASMÍNOVÁ, JEČMENNÁ,  

K FOJTSTVÍ, KAMENITÁ, KVĚTNÁ, LÁZEŇSKÁ, LÁZNĚ, MÁJOVÁ,  
NA RUSAVĚ, OBILNÁ, OKRAJOVÁ, OVESNÁ, POD VYHLÍDKOU, 
POHANKOVÁ, PŠENIČNÁ, PŘEHRADNÍ, SEVERNÍ, ŠTÍPSKÁ, 
ŠVESTKOVÁ, TŘEŠŇOVÁ, U ŘADOVEK, VILOVÁ, VODÁRENSKÁ, 
VYHLÍDKA, ZA HUMNY, ZA KOVÁRNOU, ZLÍNSKÁ, ŽITNÁ

Okrsek č.:   Volební místnost:
  Občanské centrum Štípa,
  Nová cesta 668, Zlín – Štípa

k.ú. KOSTELEC
Celé ulice:  FIALKOVÁ, JARNÍ, JETELOVÁ, KOPRETINOVÁ, LEŠENSKÁ, LETNÍ, 

PODZIMNÍ, POMNĚNKOVÁ, ZIMNÍ, ZVONKOVÁ
k.ú. ŠTÍPA
Celé ulice:  DOLEČKY I, DOLEČKY II, KE HŘIŠTI, KOSTELECKÁ, MARIÁNSKÉ 

NÁMĚSTÍ, MEDOVÁ, NA VÝPUSTĚ, NOVÁ CESTA, POD BOŘÍM,  
POD LESEM, POHÁDKOVÁ, POTOČNÍ, U DUBU, U PEKÁRNY,  
VE ŽLEBECH

Části ulic: ZÁMECKÁ  90, 174, 193, 194, 196, 202, 203, 206, 207, 208, 209, 
210, 213, 214, 220, 231, 232, 233, 245, 264, 390, 
392, 411, 414, 417, 426, 432

Okrsek č.: 66 Volební místnost:
  Hasičská zbrojnice
  Za Dvorem 59, Zlín – Štípa

Celé ulice:  DO HUMEN I, DO HUMEN II, DO HUMEN III, DO HUMEN IV,
 DO HUMEN V, DO HUMEN VI, K FARMĚ, K LETIŠTI, KLIKATÁ,
  LUKOVSKÁ, OŘECHOVKA, POD VĚTŘÁKEM, ROVNÁ, ŘADOVKA, 

SLEPÁ, STARÁ CESTA, STRMÁ, VELÍKOVSKÁ, ZA DVOREM,  
ZA PARKOVIŠTĚM, ZOO LEŠNÁ

Části ulic: ŠTÍPA č.p. 11, 137, 282, č.evid. 284
 ZÁMECKÁ  65, 88, 153, 154, 168, 177, 261, 271, 274, 275, 279, 

294, 295, 297, 312, 313, 321, 322, 333, 334, 342, 
345, 346, 347, 348, 349, 350, 368, 388, 389, 401, 
406, 419, 441, 445, 446, 450, 508, 563, 571, 573, 
583 

Okrsek č.: 67  Volební místnost: 
  Klub seniorů Zlín, 
  Velíková 53, Zlín – Velíková

Celé ulice:  BOROVICOVÁ, DOLNÍ KONEC, HORNÍ KONEC, HROBICKÁ, 
CHATOVÁ, CHRASTÍ, KADLBEK, KOŠAŘICE, MODŘÍNOVÁ,  
NA PAVELCE, OSTRATSKÁ, POD HOTELEM, PRŮHON, SKAUTSKÁ, 
SKÁLY, SÝKORKA, U LÍPY, VLNITÁ, ZVONIČKA

k.ú. VELÍKOVÁ 

Okrsek č.: 68 Volební místnost:
  Obecní dům Klečůvka, Klečůvka 16
  (budova kanceláře místní části), Zlín – Klečůvka

k.ú. KLEČŮVKA 

Okrsek č.: 69  Volební místnost: 
  Kancelář místní části, 
  Na Gruntech 29, Zlín – Lužkovice

k.ú. LUŽKOVICE
Celé ulice:  BAŘINKA, DLUŽKOVA, DŘEVAŘSKÁ, HORNÍ, HVOZDENSKÁ, LEGERA,  

LETECKÁ, LONKOVA, NA GRUNTECH, NOVINOVÁ, PILOTNÍ, 
PRAŽANKA, POD JURÝM, POD KOPCEM, POD TVRZÍ, ROVINKA, 
SÁDEK, SPOJOVÁ, ŠEFRANICE, TESAŘSKÁ, TRUHLÁŘSKÁ, TVRZ,  
U TESCOMY, U TVRZE, VĚTROŇOVÁ, ZÁDĚDINA, ZAHRADY

Okrsek č.: 70  Volební místnost:
  Louis Asian Restaurace (bývalá restaurace Maja)
  Pekárenská 382, Zlín – Příluky

 ZLÍN – PŘÍLUKY
Celé ulice:  BONĚCKO I – III, BYLINNÁ, CECILKA, ČERVÁNKOVÁ, 

DOBROMYSLOVÁ, DOLNÍ DĚDINA, DUHOVÁ, HORNÍ DĚDINA, 
HVĚZDNÁ, JITROCELOVÁ, KE KOŇÁKU, KOSOV I – III, LNÁŘSKÁ, 
MAŘINKOVÁ, MĚSÍČNÍ, MEZNÍ, MICHALOVA, NAD PRAMENEM,  
NÁHORNÍ, NA VRCHOLKU, NEBESKÁ, OHRADNÍ, PAMPELIŠKOVÁ, 
PANČAVA, PEKÁRENSKÁ, PEROUTKOVO NÁBŘ., PLICNÍKOVÁ,  
POD BONĚCKEM, POD MLÝNEM, PODBĚLOVÁ, POTOČNÍ, PŘÍSTAV, 
RONZOVY PASEKY, ŘEPÍKOVÁ, STAROMLÝNSKÁ, ŠÍPKOVÁ, 
ŠTÁKOVY PASEKY, TÍNOVÁ, U GEMINI, ÚJEZDY, ÚZKÁ, VIZOVICKÁ, 
ZA KAPLIČKOU, ZÁHOŘÍ, ŽABÁRNA, ŽELECHOVICKÁ

Mimo východní část Bartošovy čtvrtě: 
ul. DŘEVNICKÁ, BROUČKOVA, ZBOROVSKÁ a dále mimo ul. Přílucká

Okrsek č.: 71 Volební místnost: 
  Občanské centrum Jaroslavice, Anenská 119 
  (budova kanceláře místní části), Zlín – Jaroslavice

Celé ulice:  ANENSKÁ, BŘEZOVÁ, DRAHY, DUBOVINA, CHRÁSTKA, KÚSEK, 
LÍSKOVÁ, NA VRŠE, NÁVRŠÍ, PASEKÁŘSKÁ, PASÍČKA,  
POD DUBOVINOU, PRUDKÁ, PRŮKOP, ROZHLEDY, SMRKOVÁ, 
SVAŽITÁ, U LESA, U POTOKA, V DOLINĚ, VE SVAHU I, VE SVAHU II, 
VRBOVÁ, ZDÚRNA

k.ú. JAROSLAVICE

Okrsek č.: 72 Volební místnost:
  Mateřská škola Zlín,
  Na Vrchovici 21, Zlín – Kudlov

Celé ulice:  BÍLÁ, BŘEZOVSKÁ, CVRČKOVA, DO POLÍ, FORMANKA, 
HACKENSCHMIEDOVA, HALOVA, HÁJE, H. TÝRLOVÉ, JANTAROVÁ, 
KARMÍNOVÁ, LIŠKOVA, K DÁLNICI, KLOSOVA, MODRÁ, NAD MEZÍ, 
NACHOVÁ, NA VRCHOVICI, NOVOTNÉHO, OBLOUKOVÁ, PINDULA, 
PINKAVOVA, POD VRCHOVICÍ, POMEZÍ, PRŮKOP, ROZKOPALOVA, 
RYBNÍČKY, SKALKA I, SKALKA II, STRŽE, STŘÍBRNÁ, ŠVAMBOVCE, 
TICHÁ, VÁCLAVSKÁ, V LUKÁCH, VÝHLEDY, VÝŠINA, ZÁŽLEBÍ, 
ZELENÁ, ZEMANOVA, ŽLUTÁ 

k.ú. Zlín – KUDLOV
 Mimo č.p.: 60, 97, 124, 207, 328, 482 
 a ul.: FABIÁNKA I, FABIÁNKA II, FABIÁNKA III, FILMOVÁ A VRCHY

Okrsek č.: 73 Volební místnost: 
  Klub seniorů,
  K Majáku 5005, Zlín

Zlín – KUDLOV č.p. 60, 97, 124, 168, 207, 328, 460, 482, 548

Celé ulice: FABIÁNKA I, TRNKOVÁ, VRCHY
Části ulic: FABIÁNKA II  233, 252, 253, 254, 255, 260, 265, 288, 346, 452, 454, 

518
 FABIÁNKA III  504, 514, 522, 531, 574, 582, 5226, 5227, 5228, 

5229
 FILMOVÁ  174, 226, 227, 256, 267, 273, 274, 275, 276, 277, 

278, 299, 303, 304, 309, 310, 321, 352, 511, 588, 
687

k.ú. ZLÍN
Čtvrť U Majáku - celé ulice:
  DOLNÍ PASEKY, K MAJÁKU, KE KŘIBŮM, LÁMANISKO, NAD 

BŘEZINKOU, POD TLUSTOU, ZA HŘIBEM, ZÁHUTÍ
Části ulic: FILMOVÁ 412

Okrsek č.: 74 Volební místnost: 
  Budova kanceláře místní části – kulturní místnost,
  Salaš 53, Zlín – Salaš
k.ú. SALAŠ

65


